核实记录表,各级核查

错误图斑列表 (mdb格式)、 举证图斑信
`急
表 (mdb格式)、 各类统

计汇总表。

(4)文字成果:包括工作报告、技术报告、土地利用变化情况

分析报告等。

二、合同金额

1、 合同价款: (大写):柒拾壹万叁仟贰佰元整

(小写):人 民币 713⒛0.00元 。

2、 合同价款包括完成本项目所需的一切费用。

3、 合同总价一次包死,不受市场价变化的影响。

三、结算方式

1、 合同签订后,甲 方向乙方支付总合同价的们%,即 :人 民币

(大写)∶  贰拾捌万伍仟贰佰捌拾 元整 (小写)∶  285280.00元 ,

便于乙方开展工作 ;

2、 乙方提交合同约定的最终成果,通过国家核查合格后,并提

交甲方后后,甲 方向乙方支付总合同价的ω%,即 (大写)∶ 人民币

肆拾贰万柒仟玖佰贰拾 元整 (小 写)∶ ￥ 427920.00元 ;

3、 在每次支付费用前,乙方应向甲方提交等额发票。

乙方账户信
`息

:

乙  方:陕西天慧空间规划设计院有限公司

开户银行:中 国银行股份有限公司西安高新二路支行

则艮    焉笋: 103692576858

四、双方权利和义务

l、 甲方的权利和义务

(1)甲 方负责提供所需的相关基础资料及配合其他相关工作 ;

(2)甲 方应根据本合同规定,按期足额将项目经费拨付给乙方 ;

(3)甲 方有权审查乙方的工作内容及进度,有权向乙方表达对

项目内容的意见和建议,乙方应予以充分考虑 ;